
240643-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 240643-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Urządzenia do tomografii – Dostawa tomografu komputerowego w ramach Programu 
inwestycyjnego modernizacji podmiotów leczniczych, pod nazwą „SOR i pracownie 
diagnostyczne na miarę XXI - Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o. o.”
OJ S 80/2024 23/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa tomografu komputerowego w ramach Programu inwestycyjnego modernizacji 
podmiotów leczniczych, pod nazwą „SOR i pracownie diagnostyczne na miarę XXI - 
Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o. o.”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa tomografu komputerowego w ramach Programu 
inwestycyjnego modernizacji podmiotów leczniczych, pod nazwą „SOR i pracownie 
diagnostyczne na miarę XXI wieku - Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o.”, zgodnie z 
dokumentacją znajdującą się na stronie prowadzonego postępowania.
Identyfikator procedury: c5033e19-d74c-4d8e-a065-f4aaa4c1e89f
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33115000 Urządzenia do tomografii
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 50421000 

, Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu medycznego 50421200 
Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu rentgenowskiego

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Udział w organizacji przestępczej
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne
Płatność podatków

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/240643-2024


240643-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

Tytuł: Dostawa tomografu komputerowego w ramach Programu inwestycyjnego modernizacji 
podmiotów leczniczych, pod nazwą „SOR i pracownie diagnostyczne na miarę XXI - 
Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o. o.”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa tomografu komputerowego w ramach Programu 
inwestycyjnego modernizacji podmiotów leczniczych, pod nazwą „SOR i pracownie 
diagnostyczne na miarę XXI wieku - Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o.”, zgodnie z 
dokumentacją znajdującą się na stronie prowadzonego postępowania
Wewnętrzny identyfikator: 24/ZP/PN/D/24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33115000 Urządzenia do tomografii
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewiduje zastosowanie prawa opcji zgodnie z art. 441 ustawy - 
Prawo zamówień publicznych. Prawo opcji zostało szczegółowo opisane w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia i załącznikach do SWZ.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 3 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający uzna warunek dotyczący posiadania zdolności technicznej lub zawodowej 
za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się odpowiednim doświadczeniem w zakresie 
realizacji przedmiotu zamówienia, tj. należycie wykonanej w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym 
okresie, minimum 2 (dwoma) dostawami o wartości brutto minimum 2 600 000,00 (słownie: 
dwa miliony sześćset tysięcy 00/100) złotych każda polegających na dostawie tomografu 
komputerowego wraz z modernizacją pomieszczenia oraz załączy dowody potwierdzające, że 
dostawa ta została lub jest wykonywana należycie. Zamawiający zastrzega, że wartość 
dostawy w odniesieniu do jednego tomografu komputerowego była nie mniejsza niż 2 000 000 
zł.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 70%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: 20%. Zgodnie z rozdziałem 21 Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym 
postępowaniu.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość



240643-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Opis: 10%. Zgodnie z rozdziałem 21 Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym 
postępowaniu.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pcm-szpital
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma Zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/pcm-szpital

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pcm-szpital
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Wymagane
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający wymaga wniesienia wadium zgodnie z rozdziałem 23 
SWZ w przedmiotowym postępowaniu.
Termin składania ofert: 21/05/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 21/05/2024 10:30:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/pcm-szpital
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 7312002395
Adres pocztowy: ul. Jana Pawła II 68  
Miejscowość: Pabianice
Kod pocztowy: 95-200
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@pcm-szpital.pl
Telefon: 432253828

https://platformazakupowa.pl/pn/pcm-szpital
https://platformazakupowa.pl/pn/pcm-szpital
https://platformazakupowa.pl/pn/pcm-szpital
https://platformazakupowa.pl/pn/pcm-szpital
mailto:zamowienia@pcm-szpital.pl


240643-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Adres strony internetowej:  .pl/pn/pcm szpitalhttps://platformazakupowa
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL):  .pl/pn/pcm szpitalhttps://platformazakupowa
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pcm-szpital
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 4546e93c-97ee-494b-8a4f-9734bd5636ac - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 19/04/2024 12:10:40 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 240643-2024
Numer wydania Dz.U. S: 80/2024
Data publikacji: 23/04/2024

https://platformazakupowa
https://platformazakupowa
https://platformazakupowa.pl/pn/pcm-szpital
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

